
UCHWAŁA  Nr LVI/267/18
Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2018 r. 

Na  podstawie  art.  21  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym

(t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 34 ust.1 pkt 1 Statutu Gminy Mieroszów przyjętego

Uchwałą  Nr  XII/46/07  Rady  Miejskiej  Mieroszowa  z  dnia  27  czerwca  2007r.

w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Gminy  Mieroszów  ze  zm.  (Dz.  Urz.  Woj.  Doln.  Nr  218

poz. 2612) Rada Miejska Mieroszowa uchwala co następuje:

§  1.  Zatwierdza  plan  pracy  Komisji  Rewizyjnej  na  II  półrocze  2018  r.  określony

w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.

§3.  Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Biuletynie  Informacji

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



Załącznik  do Uchwały Nr LVI/267/18

Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia 27 czerwca 2018 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ
Rady Miejskiej Mieroszowa

na II półrocze 2018 r.

MIESIĄC TEMAT KONTROLI

SIERPIEŃ Kontrola wykorzystania dotacji dla organizacji pozarządowych za 2017 r.

WRZESIEŃ
Kontrola wpływów z najmu i wydatków na utrzymanie świetlic wiejskich

oraz  kontrola  wykorzystania  funduszy  sołeckich  w  sołectwach  gminy

Mieroszów za 2017 r.

PAŹDZIERNIK
Kontrola  funkcjonowania  systemu  odbioru  odpadów  komunalnych

w pierwszej połowie 2018 r. w tym  podsumowanie „Akcji rupieć”. 

LISTOPAD
Kontrola  realizacji  Uchwały  Nr  LI/233/18  Rady  Miejskiej  Mieroszowa

z dnia 31.01.2018 r.  w sprawie Przyjęcia Programu usuwania wyrobów

zawierających azbest z terenu Gminy Mieroszów.

GRUDZIEŃ
Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2019 r. 


